42. ανεφωνησεν cum ABDLΓΔΔΞH unc⁸ al pl Or^{4,149} ter Cyr^{fid} 88 Chron³⁷⁶
... MCF 13. 28. 33. 69. tisch⁴ al³⁰ fere ανεβοησεν | κραυγη cum BLX
2P^o Or^{4,149} ter ... ς Ln φωνη cum MACDGLAH unc⁸ al fere omn Cyr^{fid} 88
Chron³⁷⁶, item voce it vg

43. προς εμε cum M^oB... ς Ln Ti πρ. με cum K^oACDLΓΔΔΞH unc⁸ al omn^o vid
Caesar¹⁸¹ Chron³⁷⁶

ἐμέ; 44 ἰδὸν γὰρ ὡς ἐγένετο ἡ φωνὴ τοῦ ἀσπασμοῦ σου εἰς τὰ ὠτά μου, ἐκίχθησεν ἐν ἀγαλλιάσει τὸ βρόχος ἐν τῇ κοιλίᾳ μου. 45 καὶ μακαρία ἡ πιστεύουσα ὅτι ἔσται τελείωσις τοῖς λελαλημένοις ἀπὸ κυρίου.

46 aa
18am 3, 1 aa

46 Καὶ εἶπεν Μαριάμ· μεγαλύνει ἡ ψυχὴ μου τὸν κύριον, 47 καὶ ἠγαλλίασεν τὸ πνεῦμά μου ἐπὶ τῷ θεῷ τῷ σωτήρῳ μου, 48 ὅτι ἐπέβλεψεν ἐπὶ τὴν ταπείνωσιν τῆς δούλης αὐτοῦ. ἰδὸν γὰρ ἀπὸ τοῦ νῦν μακαριοῦσίν με πᾶσαι αἱ γενεαί, 49 ὅτι ἐποίησέν μοι μεγάλα ὁ δυνατός. καὶ ἅγιον τὸ ὄνομα αὐτοῦ, 50 καὶ τὸ ἔλεος

44. εν αγαλλιασει (Gb') ante το βρεφ. cum ABC*DFLX 1. 69. 2P^o al b c f ff² g¹ l q vg arm (syr^{sch} εν αγαλλ. μεγαλη ante εσικρε.) Or², 496 et 4, 83 (et. cat ox 10) item Int², 936 et 940 ... Gb Sz Ti post το βρεφ. cum AC^oΓΑΠ unc^o al plus¹³⁰ e go cop syrP (Or², 938 ex sched^{gr} et comb τοτε εσικρε. εν αυτη το βρεφ. εν αγαλλ.) Chron³⁷⁶ OrInt², 941 ... 33. om | κοιλια: M καρδια

45. και (c² habet): c²vid om

46. μαριαμ (c²D-ρια): ita et. c e f ff² (e silentio) g¹ l² q vg Tertanm⁹⁶ (exultat Elisabeth, Iohannes intus impulerat; glorificat dominum Maria, Christus intus instinxerat) Aug^{co}ns², 17 Ambluc², 27 sq (anima Mariae magnificat dominum etc. Sequitur Mariae quo persona melior eo propheta plenior. Nec otiosum videtur quod et ante Iohannem Elizabeth propheta et Maria ante domini generationem.) ... a b l¹ elisabet (b -bel, vide ad v. 5). Item IrInt²³⁵ ex codice Vossii (sed et Helisabeth aut: Magnificat anima mea dominum et exsultavit spir. meus in deo salutari meo, descendente quidem exultatione Abrahae in eos qui erant ex semine eius, vigilantes et videntes Christum et credentes ei. Nescio an haec quae sequuntur scripturam Helisabeth magis confirmet quam Maria, quae reliquorum codicum est. - Accedit quod Helisabeth emendandum et cum Mariae nomine commutandum videri debebat, item cdd ap OrInt², 940 (Invenitur beata Maria, sicut in aliquantibus exemplaribus reperimus, prophetare. Non enim ignoramus quod secundum alios codices et haec verba Elizabeth vaticinetur. Habemus hos Origenis in Lucam commentarios tantum ex interpretatione Hieronymi.)

47. επι (it^{pl}er vg IrInt²³⁵ OrInt², 941 in deo, sed Or², 941 ex sched^{gr}ab et comb επι, e super deo): D εν | τω σωτηρι μου (d salvatori meo): it vg OrInt² salutari meo